令和２年５月２６日

各 位

株式会社じょうてつ

自動車事業部

２３時以降始発 深夜便の運休解除について

平素より、じょうてつバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、５月１６日から２３時以降始発・深夜便

（下記参照）の運休を実施しておりましたが、国の緊急事態宣言全面解除に伴い、６月１日

より平常通りの運行とさせていただきます。

 運休期間中は、ご協力を賜り誠にありがとうございました。今後とも変わらぬご愛顧のほ

どよろしくお願い申し上げます。

記

■２３時以降始発 深夜便の運休解除

（1）解除日

令和２年６月１日(月曜日)

（2）運休解除となる便

≪平  日≫

〇札幌駅発   23：05発 南 54系統 南町 4丁目行

               23：10発 南 55系統 硬石山行

〇真駒内駅発

23：06発 12系統   豊滝行

                   23：15発 12系統   藤野 4-11行

                   23：21発 環 96    真駒内駅行

                   23：40発 12系統   豊滝行

23：47発 環 96    真駒内駅行

                   23：58発 12系統   豊滝行

〇中の島駅発  23：05発 南 65系統  真駒内本町行

≪土・日祝≫

〇札幌駅発   23：05発 南 54系統  南町 4丁目行

                   23：10発 南 55系統  硬石山行

〇真駒内駅発

                   23：13発 12系統   藤野 4-11行

                   23：21発 環 96    真駒内駅行

                   23：38発 12系統   豊滝行 （土曜のみ運行）

                   23：58発 12系統   豊滝行 （土曜のみ運行）

以上